国際海上部門、通関部、引越部担当 国際海上部門、通関部、引越部担当
取締役常務執行役員 取締役執行役員 筒井　昌隆

取締役専務執行役員 取締役常務執行役員 赤尾　吉生
社長補佐、管理本部長 社長補佐、管理本部長

社長補佐、営業本部長 社長補佐、営業本部長
取締役専務執行役員 取締役常務執行役員 渡邊淳一郎

２　取締役の担当職務の変更及び昇任

１）担当職務の変更

（新）

取締役執行役員 取締役執行役員 石山　知直
経営企画部、経理部担当 経営企画部、経理部担当

会 社 名 株 式 会 社 日 新

２０１６年度人事異動に関するお知らせ

代 表 者 取締役会長 筒井 博
（コード番号9066　東証第１部）

問 合 せ 人事部長 桑原 智
（TEL. 03-3238-6624）

当社は、2016年2月22日開催の取締役会において、下記のとおり、2016年4月1日付での取締役および執行役
員、部長等の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１　目　的

当社は、引き続きグローバル・ロジスティクス・サービス・プロバイダーへの成長、発展を図るとと
もに、グローバルな収益力の拡大とリスク・マネジメント体制の強化を目指し、次の通り、人事異動
を行う。

２０１６年２月２２日

各　　位

取締役常務執行役員 取締役常務執行役員 櫻井　秀人
総合営業第一部担当 総合営業第一部、航空事業部担当

（現行）

（新） （現行）

２）昇　任

兼総務・コンプライアンス部長

1

兼株式会社滋賀日新 社長

３　執行役員の担当職務の変更及び昇任

（新）

執行役員 執行役員 川島　潤一

２）昇　任

千葉支店担当、兼京浜支店長 千葉支店担当、兼京浜支店長、
 兼株式会社丸新 社長

執行役員 執行役員 藤堂　晴彦

地挽　茂貴 顧問
日新産業株式会社　代表取締役社長に就任予定

執行役員 人事部長 桑原　　智
人事部長

４　退任執行役員

常務執行役員 執行役員 筒井　啓雄
航空事業部長 航空事業部長

（新） （現行）

兼大阪営業第一部長、
大阪営業第一部、大阪営業第二部担当 大阪営業第二部担当、
執行役員 執行役員 中嶋　粹芳

営業本部 アジア統轄、兼タイ日新 社長

船舶代理店室担当、兼港運部長 船舶代理店室担当、兼港運部長、
兼海運･港運事業室長

執行役員 執行役員 上野　謙二

執行役員 執行役員 斉藤　康浩
総合営業第三部担当、兼陸運部長 総合営業第三部長、兼陸運部長

アジア統轄 国際営業第三部長
執行役員 執行役員 木村　　康

執行役員 執行役員 藤井　正浩
引越部長 欧州統轄

１）担当職務の変更

（現行）

2

以　　　上

６　発令年月日　　　　２０１６年　４月　１日付

（常務理事に就任予定）

監査部長 引越部長 西村　嘉宏

日新健康保険組合 総務・コンプライアンス部長

総務・コンプライアンス部部付部長 監査部長 松田　　淳

ベトナム日新 社長 事業戦略部部付部長 北川　　功

山下　雅司

横海陸運株式会社 社長

香港日新 社長 大阪航空部長 安國　雄一

千葉支店長 石田　　毅

兼中国統轄補佐
上海高信 総経理 常熟日新 総経理 織田　健彦

総務・コンプライアンス部秘書室長（部長） 総務・コンプライアンス部秘書室長（次長） 石原　　勝

総合営業第三部長

２）昇　任

（新）

日新－中外運 総経理 上海高信 総経理 木下　充弘

タイ日新 社長 香港日新 社長

兼中国統轄補佐

株式会社丸新 社長 監査部ＡＥＯ統括室長 小貫　　勝

兼中国統轄補佐

（新） （現行）

東京航空第一部長 東京航空第一部次長 不破　　淳

安全環境管理部長 江蘇日新 総経理（次長） 佐藤　　徹

大阪営業第一部長 ドイツ日新 社長（次長） 北川　義剛

総合営業第三部次長 山田　哲稔

事業戦略部中国室長（部長） 木村　国雄

兼中国統轄補佐

珍田　昌一

千葉支店長（部長） 千葉支店次長 佐藤　真弘

国際営業第三部長 メキシコ日新 社長（次長） 宇佐美和彦

大阪航空部長 大阪航空部次長 森川　哲也

５　部長の異動、昇任

兼中国統轄補佐

兼中国統轄補佐

日新－中外運 総経理

１）異　動

日新エアカーゴ株式会社 社長 東京航空第一部長 平井　　秀

（現行）

3